
月・日 横浜入港 横浜出港

3月3日 9:00 17:00 にっぽん丸

3月8日 6:30 16:00 ノルウェージャン・スピリット

3月8日 9:00 17:00 にっぽん丸

3月13日 13:30 23:00 スペクトラム・オブ・ザ・シーズ

3月15日 6:30 19:00 セレブリティ・ミレニアム

3月15日 6:30 16:00 ダイヤモンド・プリンセス

3月15日 6:30 13:00 パシフィック・ワールド

3月15日 9:00 17:00 飛鳥Ⅱ

3月17日 9:00 17:00 飛鳥Ⅱ

3月20日 6:30 21:00 シーボーン・アンコール（初入港）

3月21日 9:00 17:00 飛鳥Ⅱ

3月23日 6:30 19:00 ノルウェージャン・スピリット

3月25日 6:30 16:00 ダイヤモンド・プリンセス

3月25日 13:30 20:00 オイローパ2（初入港）

3月27日 6:30 19:00 セレブリティ・ミレニアム

3月29日 6:30 19:00 クイーン・エリザベス

3月29日 9:00 17:00 飛鳥Ⅱ

3月30日 6:30 16:00 ノールダム

3月30日 6:30 17:00 シーボーン・クエスト（初入港）

【豪華客船のご案内】

総トン数（ｔ） 全長（ｍ）

50,142 241
22,472 166.6
77,441 261
169,379 347
75,904 268
90,940 294
82,318 285
116,000 290
90,900 294
40,350 210
42,830 225
32,000 198

516 マルタ共和国

イギリスダイヤモンド・プリンセス 2,670

シーボーン・アンコール 600 バハマ

ノルウェージャン・スピリット 1,972 バハマ

セレブリティ・ミレニアム 2,158 マルタ

日本

パシフィック・ワールド 1,950 バミューダ諸島

スペクトラム・オブ・ザ・シーズ 4,246 バハマ

17時台の便

12時台の便

該当船なし

清水

広島

ナウィリウィリ

神戸

別府 17時台の便

神戸

横浜 7時・18時台の便

横浜 7時・18時台の便

ハワイ 該当船なし

14時台の便

17時台の便

姫路 7時・18時台の便

該当船なし

12時台の便

東京湾フェリーの航路は、東京湾の入口を横断しています。
世界の豪華客船をフェリー船上から至近距離で見ることができます！

船　　　名 次港（行き先） 間近に見る最適便

二見 7時・18時台の便

佐世保 17時台の便

大洗 7時・18時台の便

シャンハイ

神戸 該当便なし

飛鳥Ⅱ 872 日本

青森 該当船なし

名古屋 18時台の便

※横浜港出港時間が変更となる場合はご覧いただけない場合があります。

船　　　名 乗客定員（人） 船籍

神戸 7時・18時台の便

高知

にっぽん丸 524

シーボーン・クエスト 458 バハマ

オランダノールダム 1,972

クイーン・エリザベス 2,081 英国領バミューダ

オイローパ2

東京湾フェリー船上から

”豪華客船を間近に見る”


